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Wettbewerb: DM Junioren 2024
Ort: Villingen-Schwenningen Datum:
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:

Starter

1er Kunstradsport Junioren
1 Halter, Simon

Weber, Linus

Lindner, Dustin

Vogel, Simon

Keller, Maximilian

Eggerling, Taron

Baresel, Tilman

Schenkel, Delian

Karle, Matteo
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Locke, Jonas

1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Lechner, Lisa
Heinritzi, Mina
Blome, Antonia
Schneider, Hannah
Koch, Jette
Bretsch, Joline
Kolb, Judith

Lobel, Marla

9 Salner, Louisa-Sophie
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10 Leins, Marie

11 Hildebrandt, Lisa
12 Schwanke, Anna Luisa
13  Wirth, Caroline

14 Nussbaum, Anna
15 Im Schlaa, Marleen
16 Kahl, Leonie

17 Hofmann, Kendra
18 Eckert, Lucie

19 Ihbe, Jana

20 Nuhaj, Aulona

Verein

RSV Concordia Erlenbach

SV Kirchdorf e. V.

SKV Mérfelden

R.C. Sturmvogel Mulheim e.V.
SV Kirchdorf e. V.

RKV 'Pfeil' Rhiiden

RV Nufringen

RV Diamant Lind

RV 1910 Hechtsheim

RV Germania 1904 Oberschindmas

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
Liemer RC

RSV Offenburg

RV Nufringen

SG Rauen 1951 e.V.

RKB Solidaritat Roth 1900

RV Nufringen

RV Adler Soden 1921 e.V.

RV Mochenwangen

RV Germania 1905 Ronshausen
TSG 1861 Flonheim

RSV Wallbach

RV Ohringen

RSV Knetterheide

RSC Weimar-Ahnatal

RV Nufringen

Heikendorfer Sportverein

RV Blitz Hoffnungsthal
Grafschafter RMSV Moers

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

27.04.2024

RSpV 06 Schwenningen-RVF Langenschiltach

Eing

196,50
199,50
181,10
179,10
142,50
122,60
131,30
114,10
109,70
104,00

159,10
173,80
152,70
147,00
152,70
141,90
134,90
131,10
137,00
130,00
125,50
115,50
125,60
130,90
122,60
134,10
125,40
116,30
121,90
116,20

S,

Ausg

179,00
174,61
173,83
161,75
131,48
112,62 B
112,14
89,97
89,72 B
78,79

142,76
138,88
137,49
133,76
131,57
130,75
123,63
120,43
120,27
111,24
107,23
107,07
106,20
105,70
104,36
102,54
101,90
101,37

99,15

95,10
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£ CRGEBNISLISTE im Kunstradsport %

Bund Deutscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb: DM Junioren 2024
Ort: Villingen-Schwenningen Datum: 27.04.2024
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RSpV 06 Schwenningen-RVF Langenschiltach
Starter Verein Eing Ausg
2er Kunstradsport Junioren offen
1 Brenner-Wechner RSV Schleissheim 136,90 124,19
2 Lechner-Lechner RKB Solidaritat Bruckmihl e.V 117,90 104,97
3 Hirt-Hirt RSV Tailfingen 112,20 104,78
4 Wendler-Wagner LSV Langenberg Falken 60,00 46,17
5 Knobloch-Neff SG Klein-Winternheim / Wérrstadt 46,50 39,29
6 Eggerling-Hencken RKV 'Pfeil' Rhiden 51,60 37,36
2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Baier-Daudey RV Lottstetten 124,40 110,34
2 Rethmeier-Rudkoski Liemer RC 112,80 100,01
3 Schillinger-Moser RSV Gutach 93,20 85,60 B
4 Blome-Rudkoski Liemer RC 102,00 83,79
5 Maskos-Blendermann RS Niedersachsen Schwanewede 94,20 74,15
6 Schlichting-Wager SV Kirchdorf e. V. 82,40 64,92
7 Schoénherr-Morgen SG Rauen 1951 e.V. 94,40 64,75
8 Hildebrandt-Schmitt RV Germania 1905 Ronshausen 73,20 61,44
9 Kolb-Biittner SG Firth Vach-RKB Solidaritat Rot 74,60 61,35
10 Meyer-Meyer RV Neuenkirchen 84,40 58,07
4er Einradsport Junioren offen
1 RMSV Edelweiss Aach 145,40 140,51 B
2 SKV Morfelden 5 143,00 138,19 B
3 SG Rauen 1951 e.V. 147,30 124,99
4 Teuto Antrup-Wechte6 142,00 121,71 B
5 RV Freie Bahn Oberauftem 2 146,10 121,33
6 RKV Denkendorf 1 144,30 119,40 B
7 RSV Solidaritat Reuth 146,20 118,07
8 RSV Solidaritat Rimpar e.V. 2 128,50 115,49 B
9 RC Oberesslingen 4 145,20 111,16 B
10 Teuto Antrup-Wechte7 144,10 104,21 B
11 RSV Breckenheim 1 140,10 92,63
12 RSV Ebnat 2 127,50 83,83 B
13 2024 RKV Herzogenaurach 129,60 76,07
14 TSG 1861 Flonheim e.v. 3 114,00 70,86
15 4er Einrad RSV Soli Frohnlact 100,10 65,47
16 RSV Germania Heere 1 88,30 55,46
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£ CRGEBNISLISTE im Kunstradsport %

Bund Deutscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb: DM Junioren 2024
Ort: Villingen-Schwenningen Datum: 27.04.2024
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RSpV 06 Schwenningen-RVF Langenschiltach
Starter Eing Ausg
4er Kunstradsport Junioren offen
1 RMSV Edelweif Aach 222,20 198,12 B
2 RV Adler 1901 Neuwerk 2 177,70 140,17 B
3 RV Adler 1901 Neuwerk 3 134,40 106,21 B
4 R.C. Sturmvogel Milheim 1 102,50 89,31 B
5 SKV Morfelden 8 90,10 83,11 B
6 SG Rockenberg-Hermannstei 113,40 78,21
7 RKV Pfeil Rhiiden 2 80,80 67,61
4er Kunstradsport Juniorinnen
1 Neuenkirchen 3 177,50 162,90
2 RSV Ebnat 1 180,60 153,07
3 TuS Dorum 3 164,70 125,25 B
4 RfV 1900 Wiednitz e.V. 1 147,10 117,59
5 SG Oppershofen-Wolfersheim 168,60 100,63 B
6 SG Ebersheim / Kl.-Winternhe 107,90 97,32 B
7 RSV Krofdorf Gleiberg 2 104,60 96,39 B
8 RSV Soli Frohnlach 1 109,80 95,23 B
9 RV Germania Hungen 2 106,90 93,74 B
6er Einradsport Junioren offen
1 RMSV Edelweiss Aach 143,30 137,93 B
2 Teuto Antrup-Wechte4 138,70 119,12 B
3 RKV Denkendorf 2 131,40 111,94 B
4 Teuto Antrup-Wechte5 138,70 110,13 B
5 SG Morfelden-Okriftel 6 133,60 109,80 B
6 RV Freie Bahn Oberauf’em 6 139,60 91,60
7 RC Oberesslingen 6 116,40 81,39 B
8 TV Jahn Hermannstein 1 116,70 76,21
9 RKB Soli Waldbittelbrunn 7 95,10 43,42
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£ CRGEBNISLISTE im Kunstradsport %

Bund Deutscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb: DM Junioren 2024
Ort: Villingen-Schwenningen Datum: 27.04.2024
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:  RSpV 06 Schwenningen-RVF Langenschiltach
Starter Eing Ausg
6er Kunstradsport Junioren offen
1 RMSV Edelweiss Aach 193,80 178,49 B
2 RSN Schwanewede 1 142,80 123,78 B
3 Neuenkirchen 7 158,10 119,51
4 TuS Dorum 5 125,60 94,77
5 RV Adler 1901 Neuwerk 4 149,90 93,53
6 RfV 1900 Wiednitz e.V. 1 105,10 89,35 B
7 SG Oppershofen-Wolfersheim 133,20 88,85 B
8 SG Rockenberg-Hermannsteil 110,00 87,78 B
9 SKV Morfelden 9 91,10 78,38
10 RV Germania Hungen 3 89,20 68,55 B
11 6er Kunst RSV Soli Frohnlach 86,10 61,46 B
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Tabelle

Wettbewerb: Deutsche Meisterschaften der U19 2024
am: 27.04.2024

in: Villingen-Schwenningen
Spiele Tore Punkte

1 Bilshausen 7 47 : 17 18
Seifert, Leif Dean

Stephan, Simon

2 GroRkoschen 7 31:17 16
Goarlich, Vin

Mdller, Oscar

3 Leipzig 7 25:19 13
Bretschneider, Paul

Schwarzbauer, Lenny

4 Langenschiltach 1 7 26:24 12
Dold, Silas

Schultheiss, Jonas

5 Kemnat 7 26 : 22 9

Patzelt, Lean

Rapp, Florenc

6 Langenschiltach 3 7 22:44 6
Rapp, Fabian

Schlegel, Jakob

7 Reideburg 7 24 : 37 4
Berndt, Max

Berndt, Paul

8 Ginsheim 7 8:29 1
Rauch, Moritz

Singer, Lucas David
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Bund Deutscher Radfalrer e. V.

Spielplan

Wettbewerb: Deutsche Meisterschaften der U19 2024

am: Deutsche Meisterschaften der U19 2024 um 09:00 Uhr
in: Sporthalle am Deutenberg 78056 Villingen-Schwenningen Spittelstralie 85
Tore
Rundenspiele
1 Grol3koschen Reideburg 5:2
2 Kemnat Ginsheim 5:0
3 Bilshausen Leipzig 5:3
4 Langenschiltach 1 Langenschiltach 3 4:3
5 Grol3koschen Ginsheim 5:1
6 Kemnat Leipzig 1:1
7 Langenschiltach 1 Reideburg 6:3
8 Bilshausen Langenschiltach 3 10 :1
9 Grol3koschen Leipzig 3:5
10 Langenschiltach 1 Ginsheim 2:2
11 Bilshausen Reideburg 7:1
12 Kemnat Langenschiltach 3 10:4
13 Bilshausen Ginsheim 7:1
14 Leipzig Reideburg 5:4
15 Kemnat Langenschiltach 1 2:2
16 GrolRkoschen Langenschiltach 3 7:2
17 Leipzig Ginsheim 3:1
18 Kemnat Bilshausen 2:6
19 Grol3koschen Langenschiltach 1 3:3
20 Langenschiltach 3 Reideburg 7:6
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21
22
23
24
25
26
27
28

Langenschiltach 1
Langenschiltach 3
Kemnat
Grol3koschen
Ginsheim
Langenschiltach 3
Bilshausen

GroRkoschen

Leipzig

Ginsheim
Reideburg
Bilshausen
Reideburg

Leipzig
Langenschiltach 1

Kemnat
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Tabelle

Wettbewerb: Deutsche Meisterschaften der U17 2024
am: 27.04.2024

in: Villingen-Schwenningen
Spiele Tore Punkte

1 Worfelden 7 39:8 21
Diehl, Bjarne
Rottel, Mika

2 Erzhausen 7 34:16 15

Klink, Jonas

Schulz, Ansgar

3 Lauterbach 7 18 : 17 15
Fieberg, Phillip
Fischer, Patrick

4  Gartringen 7 22:19 12
Fischer, Valentin

Schimmel, Oskar

5 Oflingen 7 16 : 24 7

Kranz, Frederik

Schumann, Quentin

6 Langenleuba 7 18 : 29 7
Bdrngen, Ben

Reinicke, Leonie

7 Krofdorf 7 16 : 24 6
Abel, Noah

Mowes, Moritz

8 Luckau 7 7:33 0
Kuboth, Lennert

Zingelmann, Oscar
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Bund Deutscher Radfalrer e. V.

Wettbewerb:

am:

in:

Deutsche Meisterschaften der U17 2024 um 12:45 Uhr

Spielplan

Deutsche Meisterschaften der U17 2024

S,

Sporthalle am Deutenberg 78056 Villingen-Schwenningen Spittelstralie 85

Rundenspiele

—
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Worfelden
Gartringen
Langenleuba
Oflingen
Worfelden
Gartringen
Oflingen
Langenleuba
Worfelden
Oflingen
Langenleuba
Gartringen
Langenleuba
Krofdorf
Gartringen
Worfelden
Krofdorf
Gartringen
Worfelden

Lauterbach

Erzhausen
Luckau
Krofdorf
Lauterbach
Luckau
Krofdorf
Erzhausen
Lauterbach
Krofdorf
Luckau
Erzhausen
Lauterbach
Luckau
Erzhausen
Oflingen
Lauterbach
Luckau
Langenleuba
Oflingen

Erzhausen

Tore
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21
22
23
24
25
26
27
28

Oflingen
Lauterbach
Gartringen
Worfelden
Luckau
Lauterbach
Langenleuba

Worfelden

Krofdorf
Luckau
Erzhausen
Langenleuba
Erzhausen
Krofdorf
Oflingen

Gartringen
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Tabelle

Wettbewerb: Deutsche Meisterschaft U19 Radpolo 2024
am: 27.04.2024

in: Villingen-Schwenningen

Spiele Tore Punkte

1 Lostau 1 5 16 : 10 10
Eberhardt, Lotte

Rogge, Paula

2 Lostau 2 5 17 : 15 9
Eberhardt, Pauline

Otte, Lotta

3 Obernfeld 3 5 13: 11 8

Heinrichs, Marie
Rakebrand, Anna

4 Obernfeld 1 5 16 : 14 6
Kopp, Jette

Kopp, Johanna

5 Frellstedt 5 12: 21 5

Domeier, Caroline
Sputh, Charlotte

6 Obernfeld 2 5 13:16 4

Mihe, Melissa
Slaby, Thalia
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Spielplan BDR

Wettbewerb:

am:

in:

Deutsche Meisterschaft U19 Radpolo 2024 um 09:00 Uhr

Deutsche Meisterschaft U19 Radpolo 2024

Sporthalle am Deutenberg 78056 Villingen-Schwenningen Spittelstralie 85

Rundenspiele
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Obernfeld 1
Frellstedt
Lostau 1
Obernfeld 1
Lostau 1
Frellstedt
Obernfeld 3
Obernfeld 1
Frellstedt
Lostau 2
Frellstedt
Obernfeld 1
Lostau 2
Lostau 1
Obernfeld 1

Obernfeld 2
Obernfeld 3
Lostau 2
Obernfeld 3
Obernfeld 2
Lostau 2
Obernfeld 2
Lostau 2
Lostau 1
Obernfeld 3
Obernfeld 2
Lostau 1
Obernfeld 2
Obernfeld 3
Frellstedt

Tore
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